33, objetivando a prestação de serviços de serralheria e solda para atender as
necessidades do Município de Boa Vista do Tupim, na recuperação/fabricação
de moveis, grades, portões e estruturas metálicas do município, durante o
exercício de 2021/22, pelo valortotal estimado de R$ 94.000,00 (noventa e
quatro mil reais), HOMOLOGO o seu resultado nos termos deste ato,
autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação.

Promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe e encaminhe-se a
Contabilidade para promover o empenho do valor apurado da empresa